
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2019 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 31 maja 2019 r.        

 

w sprawie: zmiany stawki roboczogodziny w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2015 

Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 29.10.2015 r. w sprawie Programu pomocy w spłacie 

zadłużenia z tytułu korzystania lokali mieszkalnych stanowiących zasób komunalny 

Gminy Lubiszyn w formie świadczenia rzeczowego. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmianę stawki roboczogodziny za odpracowywanie zaległości czynszowych zawartej  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2015 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 29.10.2015 r.  

w sprawie Programu pomocy w spłacie zadłużenia z tytułu korzystania z lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób komunalny Gminy Lubiszyn w formie świadczenia rzeczowego, z 10 zł 

brutto/h na minimalną stawkę godzinową w rozumieniu ustawy z dnia 10 października 2002r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2177), obowiązująca w danym 

roku kalendarzowym. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Fraszczyńska 


